at - Livorno extraurbano

Direzione: Via L. da Vinci EXT / Suvereto capolinea w

Interruzioni (Prossimamente)

@ Venerdi 12 dicembre 2025, sciopero nazionale di 24 ore

©® Partenzail 11/12/PMtra7:00 e 13:10

Tabella oraria

FOLLONICAF.S.
o OLLONICAF.S

Follonica

ViaBassi N
<) Follonica

o Aurelia Maresi N
Follonica

e} Pratoranieri Aurelia N
Follonica

(TMP) Agricoccinella
O w - - -

Piombino

o) Bivio Pappasole E
Piombino

o) Poggio alle Forche E

Piombino

o) Coop Vignale . . 13:10
Piombino A

o) Incrocio Riotorto 1 N _ B 13:10
Piombino

o) Incrocio Riotorto E i - 13:11
Piombino

o) Querciolaie E - - 13:12
Piombino

o) Cimitero Riotorto Est i _ 13:13
Piombino

o) Riotorto giardini

Piombino

s = 13:13

Riotorto Piazza del
(l) Popolo 73;)0 - -

Piombino
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Riotorto via De Amicis
W

Piombino

Cimitero Riotorto W
Piombino

Querciolaie W
Piombino

Incrocio Riotorto W
Piombino

Incrocio Riotorto 2 N
Piombino

Localita Paduletto E
Piombino

CasaRicci E

Piombino

Localita Pescinone 12
E

Piombino

Pescinone E
Piombino

Localita Pescinone 1 E
Piombino

Banditelle W
Campiglia Marittima

Terre di Napoli E
Campiglia Marittima

Bivio Affitti E
Campiglia Marittima

Distributore E
Campiglia Marittima

Pettinelli N
Campiglia Marittima

Venturina Fiera E
Campiglia Marittima

Cavicchi E
Campiglia Marittima

Quattro strade N
Campiglia Marittima

Zona 167 VenturinaN
Campiglia Marittima

Campo sportivo N
Campiglia Marittima
Via dei Molini edicola

N
Campiglia Marittima

7:01

7:01

7:01

7:03

7:20

7:21

7:22

7:22

7:24

7:24

13:14

13:14

13:14

13:16

13:16

13:18

13:19

13:20

13:20

13:20

13:22

13:22

13:23

13:24



Caldana di sotto W
Campiglia Marittima

Consorzio
Campiglia Marittima

Via Don Sturzo E
Campiglia Marittima

Viale dell'Aeroporto
Campiglia Marittima

Via Don Sturzo W
Campiglia Marittima

Ferrovieri W
Campiglia Marittima

Via Cerrini W
Campiglia Marittima

Coltie W
Campiglia Marittima

Campo al FicoN
Piombino

Campeggio Riotorto N
Piombino

Bivio Carlappiano N
Piombino
Zona campeggio

Orizzonte N
Piombino

Campeggio Orizzonte
N

Piombino
Poderi Nuovi inc.
PerelliN

Piombino

Poderi Nuovi
Piombino

Poderi Nuovi E
Piombino

Spagnolo N
Piombino

Guinzane N
Piombino

CabinaEnel N
Piombino

Sdriscia
Piombino

Incrocio Affitti W
Piombino

7:04

7:05

7:06

7:06

7:07

7:08

7:08

7:10

7:13

7:14

7:15

7:15

7:17

7:26

7:28

13:26

13:26



Oasi Orti-Bottagone
w

Piombino
Oasi Orti-Bottagone
N

Piombino

Ischia di Crociano N
Piombino

Colmata nord
Piombino

Campiglia FS
cavalcaviaN
Campiglia Marittima
Campiglia Stazione
Campiglia Marittima
Campiglia FS
cavalcavia S
Campiglia Marittima
Campo all'Olmo 13
ovest

Campiglia Marittima

Campo all'Olmo nord
Campiglia Marittima

Ponte di Ferro W
Piombino

Santini W
Piombino
Montegemoli via

Isonzo N
Piombino
Montegemoli via
Adige 2S
Piombino
Montegemoli via
Adige 1S

Piombino

Fiorentina nord
Piombino

Asca

Piombino

Gagno incrocio Terre
Rosse

Piombino

Gagno ovest
Piombino

Deposito AT

Piombino
Piombino

Capezzuolo ovest
Piombino

7:17

7:19

7:21

V22

7:24

7:26

7:28

7:28

7:29

7:30

7:32

7:40

7:43

7:45

7:45

7:46

7:47

7:48

7:48

7:49



Poggetto centro ovest
Piombino

Poggetto alto ovest
Piombino

Cotone
Piombino

Sol ovest
Piombino

Nanfi ovest
Piombino

Villaggio scolastico
Piombino
Via De Sanctis

farmacia
Piombino
Viale Michelangelo

sud
Piombino

Scuola Media via
Togliatti
Piombino

Via L. da Vinci EXT
Piombino

Scuole Marconi W
Campiglia Marittima

Venturina Fiera W
Campiglia Marittima

Pettinelli N

Campiglia Marittima
Parco Centro comm.le
LaMonaca S

Campiglia Marittima

Via della Monaca E
Campiglia Marittima

Montioncello S
Campiglia Marittima

Socci S
Campiglia Marittima

Cafaggio S
Campiglia Marittima

Monte Pitti 2 S
Campiglia Marittima

Pisana S
Suvereto

Poggetto E
Suvereto

7:32

7:33

7:34

7:36

7:37
N

8:00

8:01

8:20
N

13:27

13:28

13:28

13:28

13:29

13:30

13:31

13:33

13:34

13:35

13:38

13:38



SapaE
Suvereto

Ammassi E 13:39
Suvereto

Suvereto N 13:40
Suvereto

Suvereto capolinea _ - 13:41
Suvereto N

@ Solo entrata
@ Solo uscita



